PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
     14.556,00           0,00                9.170,28    21,00%    1.925,76
                                                 0,00     0,00%        0,00      11.096,04
                  Son Pesos:  once mil noventa y seis con 04/100

Fecha Vencimiento:22/ 4/2022
                   Número de CAE:72154265012944